СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

от 09.12.2020

№ 44
О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов муниципального
образования Юрьев- Польский район от
30.10.2019 № 58

 Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 30.10.2019 № 58 «О порядке присвоения звания «Почетный гражданин Юрьев- Польского района»:

1.1 В пункте 7 цифры «2020» заменить цифрами «2021».

1.2.В приложении № 3 к решению слова «ВАСИЛЬЕВ Олег Вячеславович» заменить словами «СТУДНЕВА Наталья Феликсовна».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Юрьев-Польский район

     Е.В. Родионова
	Завизировано:

	Согласовано:

	И.о.начальника управления по правовой и административной работе
И.В.Прокофьева

	Глава администрации муниципального образования Юрьев- Польский район
А.А.Трофимов

	Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальник финансового управления
С.Е. Захаров

	Генеральный директор ОАО «Юрьев- Польский завод «Промсвязь»
Н.В.Макеев

	Председатель Юрьев- Польского районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
А.И.Землизина

	Председатель Юрьев- Польского отделения Владимирского регионального отделения общероссийской общественной организации «Союз пенсионеров России»
Н.К.Куксина

Файл сдан:
Отдел информатизации управления
архитектуры, градостроительства и информатизации

______________
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                               _______________________

(подпись исполнителя)
Название файла: О внесении изменений в порядок присвоения звания
Исп. начальник управления делами  О.В.Яшунина, 2-22-00.
Разослать:

1. Дело

2. Финансовое управление

3. МКУ «КСО»
4. МКУ «ЦБ»
5. Управление делами